ОБРАЗЕЦ
Ректору СФУ
Ваганову Е.А.

студента _________(институт)
____________________фак-та

Группа_______________

Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне путевку на оздоровление. (В скобках указать желательное место отдыха на территории России и время – месяц года).
Документы прилагаются.

Дата написания заявления

Подпись

Контактный телефон:

К заявлению прилагаются:

1. Справка из деканата, подтверждающая обучение в СФУ.

Для детей-сирот:

1. Справка из деканата, подтверждающая обучение в СФУ.

2. Справка от терапевта
Примечание: право на получение путевки на оздоровление имеют студенты только бюджетной формы обучения.